梁荣杰 500,000.00 50.00 2,000,000.00 2,500,000.00 50.00

合计 1,000,000.00 100.00 4,000,000.00 5,000,000.00 100.00

上述出资业经深圳财源会计师事务所出具深财验字[2006]第 838 号验资报告验证。

2008 年 6 月 10 日，公司股东彭建中、梁荣杰分别以 0.0001 万元转让 14%、18%股

权予受让方池小宁，变更后股东股权比例为：彭建中 36%、梁荣杰 32%、池小宁 32%。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 2,500,000.00 50.00 1,800,000.00 36.00

梁荣杰 2,500,000.00 50.00 1,600,000.00 32.00

池小宁 --- --- 1,600,000.00 32.00

合计 5,000,000.00 100.00 5,000,000.00 100.00

2009 年 5 月 22 日，公司注册资本增加至人民币 1200 万元，新增注册资本 700 万

元。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 本次增加 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 金额 比例（%）

熊甲林 --- --- 7,000,000.00 7,000,000.00 58.34

彭建中 1,800,000.00 36.00 --- 1,800,000.00 15.00

梁荣杰 1,600,000.00 32.00 --- 1,600,000.00 13.33

池小宁 1,600,000.00 32.00 --- 1,600,000.00 13.33

合计 5,000,000.00 100.00 7,000,000.00 12,000,000.00 100.00

上述出资业经深圳市湘信会计师事务所出具深湘信所验字[2009]第 350号验资报告。

2009 年 7 月 8 日，熊甲林分别以 186 万元、173.6 万元、173.6 万元转让股权予彭建

中 15.5%、梁荣杰 14.47%、池小宁 14.47%。

变更后股权结构如下：

股东 变更前实收资本 变更后实收资本

24

金额 比例（%） 金额 比例（%）

熊甲林 7,000,000.00 58.34 1,668,000.00 13.90

彭建中 1,800,000.00 15.00 3,660,000.00 30.50

梁荣杰 1,600,000.00 13.33 3,336,000.00 27.80

池小宁 1,600,000.00 13.33 3,336,000.00 27.80

合计 12,000,000.00 100.00 12,000,000.00 100.00

2010 年 8 月 9 日，梁荣杰以 333.6 万元转让 27.8%股权予受让方彭建中。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 3,660,000.00 30.50 6,996,000.00 58.30

梁荣杰 3,336,000.00 27.80 --- ---

池小宁 3,336,000.00 27.80 3,336,000.00 27.80

熊甲林 1,668,000.00 13.90 1,668,000.00 13.90

合计 12,000,000.00 100.00 12,000,000.00 100.00

2010 年 8 月 30 日，熊甲林、池小宁分别以 105.6 万元、58.8 万元转让 8.8%、4.9%

股权予受让方彭建中。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 6,996,000.00 58.30 8,640,000.00 72.00

池小宁 3,336,000.00 27.80 2,280,000.00 19.00

熊甲林 1,668,000.00 13.90 1,080,000.00 9.00

合计 12,000,000.00 100.00 12,000,000.00 100.00

2010 年 11 月 9 日，彭建中将其持有公司 5%股权以 300 万元转让予受让方南京绿叶

一号创业投资中心（有限合伙）、将其持有公司 3%股权以 180 万元转让予莫文、将

其持有公司 2%股权以 120 万元转让予曾享生、将其持有公司 1%股权以 60 万元转

让予巫顺良。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 8,640,000.00 72.00 7,320,000.00 61.00

池小宁 2,280,000.00 19.00 2,280,000.00 19.00

熊甲林 1,080,000.00 9.00 1,080,000.00 9.00

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） --- --- 600,000.00 5.00

莫文 --- --- 360,000.00 3.00

曾享生 --- --- 240,000.00 2.00

25

巫顺良 --- --- 120,000.00 1.00

合计 12,000,000.00 100.00 12,000,000.00 100.00

2011 年 3 月 24 日，彭建中分别以 36 万元、36 万元、30 万元、43.8 万元、21.6 万

元、12 万元转让予司亚骞 3%股权、冯潇 3%股权、王嘉 2.5%股权、陈金仙 1.9%股

权、王二州 1.8%股权、巫顺良 1%股权；同日，彭建中、池小宁、熊甲林分别以 141.18

万元、42.35 万元、16.47 万元转让 1.2%股权、0.36%股权、0.14%股权予北京三江金

桥投资顾问有限公司；同日，池小宁、熊甲林分别再度以 94.875 万元、43.125 万元

转让 5.5%股权、2.5%股权予深圳市思睿迪投资管理有限公司。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 7,320,000.00 61.00 5,592,000.00 46.60

池小宁 2,280,000.00 19.00 1,576,800.00 13.14

熊甲林 1,080,000.00 9.00 763,200.00 6.36

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 600,000.00 5.00 600,000.00 5.00

莫文 360,000.00 3.00 360,000.00 3.00

曾享生 240,000.00 2.00 240,000.00 2.00

巫顺良 120,000.00 1.00 240,000.00 2.00

深圳市思睿迪投资管理有限公司 --- --- 960,000.00 8.00

司亚骞 --- --- 360,000.00 3.00

冯潇 --- --- 360,000.00 3.00

王嘉 --- --- 300,000.00 2.50

陈金仙 --- --- 228,000.00 1.90

王二州 --- --- 216,000.00 1.80

北京三江金桥投资顾问有限公司 --- --- 204,000.00 1.70

合计 12,000,000.00 100.00 12,000,000.00 100.00

2011 年 5 月 12 日，按照公司股东会决议及修改后的公司章程规定，公司注册资本

增加至至 1,437.13 万元，新增注册资本 237.13 万元，由成都招商局银科创业投资有

限公司、周晨及吴瀚分别出资 2,000 万元、150 万元、125.86 万元并占有 14.5%股权、

1.09%股权、0.91%股权，资本溢价 2,038.73 万元计入资本公积。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 5,592,000.00 46.60 5,592,000.00 38.91

池小宁 1,576,800.00 13.14 1,576,800.00 10.97

26

熊甲林 763,200.00 6.36 763,200.00 5.31

深圳市思睿迪投资管理有限公司 960,000.00 8.00 960,000.00 6.68

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 600,000.00 5.00 600,000.00 4.18

莫文 360,000.00 3.00 360,000.00 2.51

司亚骞 360,000.00 3.00 360,000.00 2.50

冯潇 360,000.00 3.00 360,000.00 2.50

王嘉 300,000.00 2.50 300,000.00 2.09

曾享生 240,000.00 2.00 240,000.00 1.67

巫顺良 240,000.00 2.00 240,000.00 1.67

陈金仙 228,000.00 1.90 228,000.00 1.59

王二州 216,000.00 1.80 216,000.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 204,000.00 1.70 204,000.00 1.42

成都招商局银科创业投资有限公司 --- --- 2,083,800.00 14.50

周晨 --- --- 156,700.00 1.09

吴瀚 --- --- 130,800.00 0.91

合计 12,000,000.00 100.00 14,371,300.00 100.00

上述出资业经深圳远东会计师事务所出具深远东验字[2011]33 号验资报告验证。

2011 年 5 月 24 日，按照公司股东会决议及修改后的公司章程规定，注册资本增加

至 3,475.86 万元，本新增加注册资本 2,038.73 万元，由资本公积转增注册资本。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 5,592,000.00 38.91 13,524,900.00 38.91

成都招商局银科创业投资有限公司 2,083,800.00 10.97 5,039,900.00 14.50

池小宁 1,576,800.00 5.31 3,813,700.00 10.97

深圳市思睿迪投资管理有限公司 960,000.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 763,200.00 4.18 1,845,900.00 5.31

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 600,000.00 2.51 1,451,100.00 4.18

莫文 360,000.00 2.50 870,700.00 2.51

司亚骞 360,000.00 2.50 870,700.00 2.50

冯潇 360,000.00 2.09 870,700.00 2.50

王嘉 300,000.00 1.67 725,600.00 2.09

曾享生 240,000.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 240,000.00 1.59 580,500.00 1.67

陈金仙 228,000.00 1.50 551,400.00 1.59

王二州 216,000.00 1.42 522,400.00 1.50

27

北京三江金桥投资顾问有限公司 204,000.00 14.50 493,400.00 1.42

周晨 156,700.00 1.09 379,000.00 1.09

吴瀚 130,800.00 0.91 316,400.00 0.91

合计 14,371,300.00 100.00 34,758,600.00 100.00

上述出资业经深圳远东会计师事务所出具深远东验字[2011]40 号验资报告验证。

2011 年 7 月 7 日，熊甲林将其持有的 1.3%股权以 179.31 万元转让予深圳市高新投

创业投资有限公司；池小宁将其 1.55%的股权以 213.79 万元转让给深圳市高新投创

业投资有限公司，将其 0.15%的股权以 20.69 万元转让给蒋一鹤。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 13,524,900.00 38.91 13,524,900.00 38.91

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50 5,039,900.00 14.50

池小宁 3,813,700.00 10.97 3,222,700.00 9.27

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,845,900.00 5.31 1,394,200.00 4.01

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 1,451,100.00 4.18 1,451,100.00 4.18

莫文 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

司亚骞 870,700.00 2.50 870,700.00 2.50

冯潇 870,700.00 2.50 870,700.00 2.50

王嘉 725,600.00 2.09 725,600.00 2.09

曾享生 580,400.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 580,500.00 1.67 580,500.00 1.67

陈金仙 551,400.00 1.59 551,400.00 1.59

王二州 522,400.00 1.50 522,400.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 493,400.00 1.42 493,400.00 1.42

周晨 379,000.00 1.09 379,000.00 1.09

吴瀚 316,400.00 0.91 316,400.00 0.91

深圳市高新投创业投资有限公司 --- --- 990,600.00 2.85

蒋一鹤 --- --- 52,100.00 0.15

合计 34,758,600.00 100.00 34,758,600.00 100.00

2013 年 10 月 29 日，周晨将其持有的 1.09%股权以 150 万元转让予周爽，其他股东

不变。

变更后股权结构如下：

28

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 13,524,900.00 38.91 13,524,900.00 38.91

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50 5,039,900.00 14.50

池小宁 3,222,700.00 9.27 3,222,700.00 9.27

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,394,200.00 4.01 1,394,200.00 4.01

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 1,451,100.00 4.18 1,451,100.00 4.18

莫文 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

司亚骞 870,700.00 2.50 870,700.00 2.50

冯潇 870,700.00 2.50 870,700.00 2.50

王嘉 725,600.00 2.09 725,600.00 2.09

曾享生 580,400.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 580,500.00 1.67 580,500.00 1.67

陈金仙 551,400.00 1.59 551,400.00 1.59

王二州 522,400.00 1.50 522,400.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 493,400.00 1.42 493,400.00 1.42

周晨 379,000.00 1.09 --- ---

吴瀚 316,400.00 0.91 316,400.00 0.91

深圳市高新投创业投资有限公司 990,600.00 2.85 990,600.00 2.85

蒋一鹤 52,100.00 0.15 52,100.00 0.15

周爽 --- --- 379,000.00 1.09

合计 34,758,600.00 100.00 34,758,600.00 100.00

2014 年 9 月 29 日，彭建中将其持有的 2.09%股权以 1,003,029.00 元转让予修滨，将

其持有的 1.67%股权以 802,350.00 元转让予司亚骞，将其持有的 0.16%股权以

78,660.00 元转让予熊甲林。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 13,524,900.00 38.91 12,162,050.00 34.99

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50 5,039,900.00 14.50

池小宁 3,222,700.00 9.27 3,222,700.00 9.27

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,394,200.00 4.01 1,451,100.00 4.18

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 1,451,100.00 4.18 1,451,100.00 4.17

莫文 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

司亚骞 870,700.00 2.50 1,451,100.00 4.17

冯潇 870,700.00 2.50 870,700.00 2.50

王嘉 725,600.00 2.09 725,600.00 2.09

29

曾享生 580,400.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 580,500.00 1.67 580,500.00 1.67

陈金仙 551,400.00 1.59 551,400.00 1.59

王二州 522,400.00 1.50 522,400.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 493,400.00 1.42 493,400.00 1.42

吴瀚 316,400.00 0.91 316,400.00 0.91

深圳市高新投创业投资有限公司 990,600.00 2.85 990,600.00 2.85

蒋一鹤 52,100.00 0.15 52,100.00 0.15

周爽 379,000.00 1.09 379,000.00 1.09

修滨 --- --- 725,550.00 2.09

合计 34,758,600.00 100.00 34,758,600.00 100.00

2015 年 5 月 27 日，彭建中将其持有的 2.2030%股权以 3,000,000.00 元转让予张红

忠，将其持有的 2.2030%股权以 3,000,000.00 元转让予李子灵，将其持有的 2.2030%

股权以 3,000,000.00 元转让予叶敏；池小宁将其持有的 2.2030%股权以 3,000,000.00

元转让予叶敏。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 12,162,050.00 34.99 9,864,860.00 28.38

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50 5,039,900.00 14.50

池小宁 3,222,700.00 9.27 2,456,970.00 7.07

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,451,100.00 4.18 1,451,100.00 4.17

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 1,451,100.00 4.17 1,451,100.00 4.17

莫文 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

司亚骞 1,451,100.00 4.17 1,451,100.00 4.17

冯潇 870,700.00 2.50 870,700.00 2.51

王嘉 725,600.00 2.09 725,600.00 2.09

曾享生 580,400.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 580,500.00 1.67 580,500.00 1.67

陈金仙 551,400.00 1.59 551,400.00 1.59

王二州 522,400.00 1.50 522,400.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 493,400.00 1.42 493,400.00 1.42

吴瀚 316,400.00 0.91 316,400.00 0.91

深圳市高新投创业投资有限公司 990,600.00 2.85 990,600.00 2.85

蒋一鹤 52,100.00 0.15 52,100.00 0.15

周爽 379,000.00 1.09 379,000.00 1.09

30

修滨 725,550.00 2.09 725,550.00 2.09

叶敏 --- --- 1,531,460.00 4.41

张红忠 --- --- 765,730.00 2.20

李子灵 --- --- 765,730.00 2.20

合计 34,758,600.00 100.00 34,758,600.00 100.00

2015 年 7 月 14 日，周爽将其持有的 1.0904%股权以 1,500,000.00 元转让予张颢怀。

变更后股权结构如下：

股东
变更前实收资本 变更后实收资本

金额 比例（%） 金额 比例（%）

彭建中 9,864,860.00 28.38 9,864,860.00 28.38

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50 5,039,900.00 14.50

池小宁 2,456,970.00 7.07 2,456,970.00 7.07

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,451,100.00 4.17 1,451,100.00 4.17

南京绿叶一号创业投资中心（有限合伙） 1,451,100.00 4.17 1,451,100.00 4.17

莫文 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

司亚骞 1,451,100.00 4.17 1,451,100.00 4.17

冯潇 870,700.00 2.51 870,700.00 2.51

王嘉 725,600.00 2.09 725,600.00 2.09

曾享生 580,400.00 1.67 580,400.00 1.67

巫顺良 580,500.00 1.67 580,500.00 1.67

陈金仙 551,400.00 1.59 551,400.00 1.59

王二州 522,400.00 1.50 522,400.00 1.50

北京三江金桥投资顾问有限公司 493,400.00 1.42 493,400.00 1.42

吴瀚 316,400.00 0.91 316,400.00 0.91

深圳市高新投创业投资有限公司 990,600.00 2.85 990,600.00 2.85

蒋一鹤 52,100.00 0.15 52,100.00 0.15

周爽 379,000.00 1.09 --- ---

修滨 725,550.00 2.09 725,550.00 2.09

叶敏 1,531,460.00 4.41 1,531,460.00 4.41

张红忠 765,730.00 2.20 765,730.00 2.20

李子灵 765,730.00 2.20 765,730.00 2.20

张颢怀 --- --- 379,000.00 1.09

合计 34,758,600.00 100.00 34,758,600.00 100.00

2015 年 7 月 13 日，本公司按照发起人协议及章程(草案)的规定，以 2015 年 5 月 31

31

日为基准日，将深圳市易聆科信息技术有限公司整体变更设立为股份有限公司，变

更后本公司名称变更为：深圳市易聆科信息技术股份有限公司。变更后注册资本为

人民币 34,758,600.00 元，深圳市易聆科信息技术股份有限公司截至 2015 年 5 月 31

日止经审计的所有者权益（净资产）为人民币 36,506,718.56 元，按 1: 0.9521 的比例

折合为股份公司成立后的股本总额 34,758,600.00 股，每股面值 1 元，共计股本为人

民币 34,758,600.00 元，大于股本部分计入资本公积。上述出资业经立信会计师事务

所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2015]第 310652 号《验资报告》验证，本公

司已于 2015 年 8 月 13 日办理了工商变更登记手续。

变更后的股权结构如下：

股东 金额 比例（%）

彭建中 9,864,860.00 28.38

成都招商局银科创业投资有限公司 5,039,900.00 14.50

池小宁 2,456,970.00 7.07

深圳市思睿迪投资管理有限公司 2,321,900.00 6.68

熊甲林 1,451,100.00 4.17